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Sprzedawca 2
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Mechanik pojazdow samochodowych 3
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Murarz tynkarz 2
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Ogrodnik 2

Zespot Szkot Technicznych im. Stanistawa Staszica w Nowym Targu, ul. Wojska Polskiego 9

1

7:30 - 8:15

2

8:20 - 9:05

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

9:10-9:55 | 10:00 - 10:45 | 11:00 - 11:45 | 11:50 - 12:35 | 12:40 - 13:25 | 13:35- 14:20 | 14:25-15:10 | 15:15-16:00 | 16:05 - 16:50 | 16:55 - 17:40 | 17:45-18:30 | 18:35- 19:20 | 19:25 - 20:10 | 20:15 - 21:00
Warzywnic
I I two
Stabon
Katarzyna
Sadownict | Sadownict | Warzywnic | Warzywnic
wo wo two two
Stabor Stabor
Klag Marta Klag Marta Katarzyna Katarzyna
V 4
Sadownict | Sadownict | Rosliny
r wo wo ozdobne
Klag Marta Klag Marta Klag Marta
Rosiny | Rosiny | Rosiny | Fr2opiy
2 W ozdobne ozdobne ozdobne
drogowego
Gal Barttomiej
Klag Marta Klag Marta Klag Marta 2
u .
Warzywnic
I two
Stabor
Katarzyna

Plan lekcji wygenerowany:14.11.2024

aSc Plan Lekcji



